
1 

 

  

29.06.2021 394 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 11 статьи 51 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, подпунктом 5.1.1 пункта 5.1 Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в Суксунском муниципальном районе, утвержденного Постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 13.02.2012 № 28, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, 

реконструкцию объектов капитального строительства, внесение изменений в 

разрешение на строительство, продление срока действия разрешения на 

строительство», утвержденный постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 05.12.2015 № 296 «Выдача разрешений на 

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, 

внесение изменений в разрешение на строительство, продление срока 

действия разрешения на строительство» изменение, изложив подпункт 2.4.1 в 

следующей редакции: 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на 

строительство, реконструкцию 

объектов капитального 

строительства, внесение изменений 

в разрешение на строительство, 

продление срока действия 

разрешения на строительство», 

утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского 

муниципального района от 

05.12.2015 № 296 



2 

 

  

 «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 

рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на 

строительство». 

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского 

городского округа               П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


